Bekanntmachung

Einladung

Zu der 23. Sitzung des Haupt- und Vergabeausschusses der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Donnerstag, den 16.02.2023 um 18:30 Uhr nach 06258 Schkopau, Schulstraße 18, Bürgerhaus, Ratssaal

herzlich ein.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- TOP 1. Eröffnung der Sitzung durch den Ausschussvorsitzenden
- TOP 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- TOP 3. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- TOP 4. Einwohnerfragestunde
- TOP 5. Entscheidung über die Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 21. Sitzung vom 20.10.2022 (öffentlicher Teil)
- TOP 6. Entscheidung über die Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 22. Sitzung vom 27.10.2022 (öffentlicher Teil)
- TOP 7. Bericht des Bürgermeisters
- TOP 8. Bekanntgabe von (amtlichen) Mitteilungen
- TOP 9. Informationen des Bauamtes zu den beiden Projekten Anbau Schule Wallendorf und Kita-Ersatzneubau Ermlitz
- TOP 10. Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen Vorlage: II/091/2023
- TOP 11. Anfragen und Anregungen
- TOP 12. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

II. Nicht öffentlicher Teil

- TOP 13. Eröffnung des nicht öffentlichen Teils der Sitzung
- TOP 14. Entscheidung über die Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 21. Sitzung vom 20.10.2022 (nicht öffentlicher Teil)
- TOP 15. Entscheidung über die Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 22. Sitzung vom 27.10.2022 (nicht öffentlicher Teil)
- TOP 16. Personalangelegenheit Einstellung Sachbearbeiter Hochbau Vorlage: I/131/2023
- TOP 17. Personalangelegenheit Einstellung Sachbearbeiter Standesamt Vorlage: I/129/2023
- TOP 18. Personalangelegenheit- Führung auf Probe Kita Hohenweiden Vorlage: I/133/2023
- TOP 19. Personalangelegenheit Beförderung eines Beamten

Vorlage: I/130/2023

TOP 20. Personalangelegenheit - Höhergruppierung Stelle "Sachbearbeiter Forderungsmanagement und Vollstreckung"

Vorlage: I/127/2023

TOP 21. Personalangelegenheit - Höhergruppierung der Stelle "Sachbearbeiter Organisation"

Vorlage: I/128/2023

TOP 22. Personalangelegenheit - Übertragung einer höherwertigen Tätigkeit Amtsleitung Bauamt

Vorlage: I/132/2023

TOP 23. Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

TOP 24. Schließung der Sitzung

Torsten Ringling Vorsitzender des Haupt- und Vergabeausschusses